



**Ørsted Fisk & Golf Holding ApS**

Syrenvænget 9  
4571 Grevinge

CVR-nr. 31 57 67 09

**ÅRSRAPPORT**

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

---

Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

**Asnæs**

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs  
tlf. +45 59 65 20 00

**Holbæk**

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk  
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Ørsted Fisk & Golf Holding ApS  
Syrenvænget 9  
4571 Grevinge

CVR-nr 31 57 67 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Birgitte Inger Brandstrup

**Revisor** Revida Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs

**Ejerforhold** Birgitte Inger Brandstrup, Syrenvænget 9, 4571 Grevinge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 68.293, og selskabets egenkapital udgør kr. 482.327, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-9.310</b>	<b>-9</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-9.310</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter	1.617	41
Andre finansielle omkostninger	-79.850	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-87.543</b>	<b>21</b>
Skat af årets resultat	19.250	-5
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-68.293</b>	<b>16</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overført resultat	-186.093	-98
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-68.293</b>	<b>16</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Selskabsskat	387	0
Udskudt skatteaktiv	23.694	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>24.081</b>	<b>4</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	785.901	853
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>785.901</b>	<b>853</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>69.708</b>	<b>108</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>879.690</b>	<b>965</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>879.690</b>	<b>965</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	239.527	425
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>482.327</b>	<b>664</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	390.363	294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>397.363</b>	<b>301</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>397.363</b>	<b>301</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>879.690</b>	<b>965</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		